

### رقابت دختر تاریخ ساز ایران در مسابقات سطح یک تنیس



استرالیا تاریخ ساز شد، قرار است در مسابقات بین المللی سطح یک جوانان شرکت کند. مسابقات بین المللی سطح یک جوانان از ۱۴ فوریه (۲۵ بهمن ) در برزیل آغاز می‌شود. مشکلات الزهرا صفی از ایران نیز در این مسابقات حضور دارد و در جدول اصلی به رقابت می‌پردازد. رنکینگ صفی در حال حاضر در رده ۷۸ جوانان جهان است. او پیش از این تا رنکینگ ۷۴ هم صعود کره بود.

### ثبت یک رکورد جدید توسط نویر



سنگریان بایرن مونیخ با پیروزی که تیمش برابر لایپزیگ به دست آورد یک رکورد جدید را در تاریخ رقابت‌های بوندسلیگا به نام خود به ثبت رساند. به نقل از اسپورت یک، بایرن مونیخ در یکی از حساس ترین بازی‌های هفته بیست و یکم رقابت‌های بوندسلیگا به مصاف لایپزیگ رفت. بایرن در این بازی توانست با نتیجه سه بر دو به پیروزی دست پیدا کند. مانوئل نویر با پیروزی که بایرن به دست آورد توانست یک رکورد جدید را در تاریخ رقابت‌های بوندسلیگا به نام خود به ثبت رساند. نویر شمار پیروزی‌های خود را در بوندسلیگا به عدد ۳۱۰ رساند تا در تاریخ دروازه بان‌های بوندسلیگا بیشترین پیروزی را به خود اختصاص دهد. پیش از این رکورددار کسب پیروزی در بین دروازه بان‌های بوندسلیگا به اولیور کان تعلق داشت. او توانست با ۵۵۷ بازی ۳۰۹ پیروزی را به ثبت رساند این درحالی است که نویر با ۴۵۸ بازی به رکورد ۳۱۰ پیروزی رسید تا یک رکورد جدید را به نام خود به ثبت رساند. بایرن مونیخ با پیروزی که در این بازی به دست آورد با ۵۲ امتیاز به یکه تازی خود در صدر جدول رده بندی ادامه داد.

### خداحافظی اکبریان و ۲ کمک داور از دنیای داوری در دیدار پرسپولیس و فولاد

۳ داور با تجربه فوتبال کشورمان در بازی فردای سوپر جام خداحافظی خواهند کرد.
سه گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، تیم‌های پرسپولیس و فولاد از ساعت ۱۷:۱۵ امروز در دیدار سوپر جام فصل ۴۰۰-۱۳۹۹ فوتبال کشورمان در ورزشگاه

شهید سلیمانی سیرجان به مصاف می‌روند. با اعلام کمیته داوران فدراسیون فوتبال، محمدرضا اکبریان قرار است با کمک جلیل شعرانی و سعید علی‌نژادیان این مسابقه را قضاوت خواهند کرد.البته انتخاب این افراد برای بازی سوپر جام دلیل خاصی دارد و آن هم این است که هر سه نفر در پایان دیدار پرسپولیس و فولاد از دنیای داوری خداحافظی خواهند کرد. اکبریان که اکنون به ۴۳ سالگی رسیده دو سال دیگر برای داوری زمان دارد اما به دلیل مسائل شخصی تصمیم گرفته دیگر قضاوت نکند. البته شعرانی و علی‌نژادیان ۴۵ ساله بازنشسته شده‌اند و قرار است در دیدار فردا با برگزاری مراسمی از زحمات آنها تجلیل شود.

### اعلام اسامی داوران دیدار پیکان و استقلال

اسامی داوران بازی پیکان و استقلال از مرحله یک هشتم جام حذفی فوتبال کشور اعلام شد. به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، دیدار دو تیم پیکان و استقلال روز سه‌شنبه ۱۹ بهمن ۱۴۰۰ از مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال

کشور به شرح زیر اعلام شد:
داوران: بیژن حیدری- مهدی علیقدر- ایوب غلامزاده- یاسر همرنگ
ناظر: حسین نجاتی

### پیشکوت دو و میدانی در گذشت



بی بدیلی برای ورزش دو و میدانی کشور داشته است را به خانواده محترمشان و جامعه ورزش دو و میدانی تسلیت گفته و برای وی به درگاه حضرت حق، علو درجات و برای بازماندگان عزیز صبر و بردباری مسالت دارد.
زنده‌یاد ایرج حبیبی از داوران برجسته دو و میدانی بود و همچنین در گذشته مسئول انجمن دوومیدانی مدارس کشور را بر عهده داشت. او همچنین سال‌ها به عنوان مسئول کمیته مسابقات فدراسیون دوومیدانی فعالیت کرد و در مسابقات برون مرزی سرپرست تیم ملی بود. او همچنین کارشناس گزارشگر این رشته ورزشی در سازمان صدا و سیما بود. گروه ورزشی مردم سالاری در گذشت این پیشکسوت دوومیدانی را به خانواده ایشان و جامعه ورزش تسلیت می‌گوید.

### مهاجم سومقاییت آذربایجان شاگرد تار تار شد

مهاجم فصل گذشته سومقاییت آذربایجان به ذوب‌آهن پیوست.
به گزارش ایسنا، سعید باقرپسند، مهاجم فصل قبل سومقاییت آذربایجان پس از حضور در تمرینات ذوب‌آهن و تأیید مهدی تار تار و همچنین گذراندن تست‌های پزشکی به جمع سبزوپوشان اصفهانی اضافه شد. مدت قرارداد باقرپسند با ذوب‌آهن‌ها یک سال و نیم است. او پیش از حضور در لیگ آذربایجان در آلومینیوم اراک توپ می‌زد و با بازگشت به لیگ ایران شاگرد مهدی تار تار در لیگ بیست و یکم خواهد بود.

### پیکه در اندیشه خداحافظی زود هنگام

مدافع آبی اناری‌ها قصد دارد قبل از پایان قرارداد خود از دنیای فوتبال خداحافظی کند. به نقل از الموندو، جرارد پیکه یکی از بازیکنان باتجربه بارسلونا است که از سال ۲۰۰۸ در تیم بازی می‌کند. پیکه تا سال ۲۰۲۴ با آبی‌اناری‌ها قرارداد دارد اما ظاهرا او قصد دارد که قبل از پایان قرارداد خود با دنیای فوتبال خداحافظی کند. رادیو کاتالونیا اعلام کرد که پیکه قصد ندارد تا پایان قراردادش به فوتبال ادامه دهد بلکه تصمیم گرفته که در تابستان ۲۰۲۳ از دنیای فوتبال خداحافظی کند. این بازیکن باتجربه بارها اعلام کرده است که بعد از خداحافظی از فوتبال در یک پست اداری در بارسلونا مشغول به کار خواهد شد. بسیاری او را رنیس آینده آبی اناری‌ها می‌دانند و به نظر می‌رسد که خود او هم چنین پستی را در نظر دارد.
عز از متیاس دی لیخت و کریستین اربکسن به عنوان گزینه جدی آبی اناری‌ها برای جایگزینی پیکه سخن به میان می‌آید. پیکه در سال ۲۰۰۸ و با ۵ میلیون یورو از منچستر یونایتد به بارسلونا پیوست. او ۵۹۲ بار پیراهن بارسا را بر تن کرده است و توانست ۵۲ گل به ثمر رساند و ۱۳ پاس گل هم بدهد.



سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: دیدار سوپر جام چکیده‌ای از لیگ و جام حذفی است و انگیزه بازیکنان پرسپولیس برای کسب سوپر جام فوق‌العاده است.

به گزارش ایرنا، «یحیی گل‌محمدی» روز یکشنبه در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر فولاد در سوپر جام فوتبال ایران که در سیرجان برگزار شد، اظهار داشت:

خوشحالمیم که در این شهر قشنگ هستیم و از همه هواداران پرسپولیسی این شهر تشکر می‌کنیم که به ما لطف داشتند. وی افزود: سوپر جام شاید در ظاهر تنها یک دیدار باشد اما چکیده‌ای از جام حذفی و لیگ

سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان گفت: برای اینکه

فردا در پایان بازی مقابل پرسپولیس خوشحال باشیم باید تمرکزمان را در طول مسابقه حفظ کنیم. به گزارش ایرنا، «جواد نکونام» روز یکشنبه در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر پرسپولیس در سوپر جام که در شهر سیرجان برگزار شد، اظهار داشت: ابتدا از هیات فوتبال و مسوولان سیرجان تشکر می‌کنم و امیدوارم که فردا بازی خوبی از کار در بیاید. خوشحالمیم که اینجا هستیم و باعث افتخار است که در سوپر جام به میدان می‌رویم. تنها تیم ایرانی هستیم که در چهار جام حضور داشتیم. جام حذفی، لیگ، سوپر جام و لیگ قهرمانان آسیا. برای موفقیت با تلاش بیشتر کارمان را ادامه خواهیم داد.

وی افزود: فردا دیدار سخت و سنگینی پیش رو است چرا که یک بازی است و یک جام. ۲ تیم شناخت کافی از یکدیگر دارند. بازیکنانم باید از کمترین فرصت‌ها و از اشتباهات حریف استفاده کنند. بسا تمرکز بالا

### گل‌محمدی:

# انگیزه بازیکنان پرسپولیس برای کسب سوپر جام فوق‌العاده است

گروهی سخت‌تر می‌شود. خیلی روزها را بدون ملی‌پوشان پشت سر گذاشتیم. در هر صورت امیدوارم با آمادگی کامل وارد مسابقه شویم. بازیکنان جایگزین انگیزه بالایی دارند.

گل‌محمدی در مورد میزبانی سیرجان در این دیدار گفت: با توجه به زیر ساخت خوب و ورزشگاه زیبا، فضا و آرامش خوب شهر ، بهترین شهری که می‌شد انتخاب کرد، همین سیرجان بود.

وی اضافه کرد: از تیم داوری هم که آخرین بازی خود را قضاوت می‌کنند آرزوی سلامتی دارم. آنها زحمات زیادی برای فوتبال ما کشیدند و از تک تک نفرات تشکر می‌کنم. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در مورد اینکه آیا مشکلات تیم با توجه به استعفايش قابل حل است، گفت: فقط زمین تمرین فهرست عملی نشده است. بازیکنان مد نظر هم سایر مشکلات هنوز حل نشده است. مخصوصا در بحث جذب بازیکن من فهرست ۱۲ تا ۱۳ نفره به باشگاه دادم و اگر ۲ بازیکن هم جذب می‌شد من راضی بودم اما حتی ۱۰ درصد این پول را نگرفتیم. بازیکنان ما نظر هم با این شرایط نمی‌توان جذب کرد و مجبورم از روی فیلم بازیکن را ارزیابی و سپس جذب کنم و این کار سخت است و تضمینی وجود ندارد که بازیکن خوب از کار در بیاید. یادم نمی‌آید که از روی فیلم بازیکن گرفته باشیم.

## نکونام: برای برتری مقابل پرسپولیس باید تمرکزمان را حفظ کنیم



نکونام در رابطه با جذب بازیکنان جدید گفت: باید از مدیریت و اعضای هیات باشگاه مدیره تشکر کنیم که پس از ۲ سال که نتوانستیم بازیکن بگیریم، بازیکنان خوبی جذب کردیم. نفراتی هم که گرفتمیم به ما کمک خواهند کرد و برای دیدار با پرسپولیس هم از این نفرات استفاده می‌کنیم.

وی گفت: دو نکته باید در نظر داشته باشیم. فولاد خوزستان در ۲ پنجره بازیکن گرفت و کمترین حق مسا این بود که بازیکن بگیریم. تیم‌های دیگر بازیکنان تاسپ را گرفتند. از طرفی نیم فصل شرایط به نحوی نیست که بتوانیم تصمیم چندانی بگیریم. در حال حاضر بهترین نفراتی که می‌شد در نیم فصل جذب کنیم را به در اختیار گرفتیم. برخی بعد از آمدن به فولاد احیا و به بزرگ‌ترین بازیکن فوتبال ایران تبدیل شدند. این نفرات هم خودشان بزرگ هستند و با آنها به موفقیت خواهیم رسید. هنوز نیاز به جذب بازیکن داریم و بعد از سوپر جام مذاکرات را ادامه می‌دهیم تا به توافق برسیم.

باید به میدان برود و آن را تا پایان بازی حفظ کنیم. مقابل تیمی حرفه‌ای مانند پرسپولیس باید با تمرکز بازی کنیم و شرایط بازی را به نحوی رقم بزنیم که خوشحال باشیم.

سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان تأکید کرد: آنطور که من شنیدم «محمدرضا اکبریان» و کمک‌هایش فردا قضاوت آرخشان را در فوتبال انجام خواهند داد و از آنها بابت سال‌ها قضاوت خوب تشکر می‌کنم. توقع داریم فردا مانند سایر دیدارها عادلانه قضاوت کنند. کمی‌نگاه‌ما نسبت به تیم‌های بزرگ متفاوت است و فردا منتظر قضاوت عادلانه برای هر ۲ تیم هستیم تا هر تیمی لیاقتش را دارد به جام برسد.

وی در مورد زمان برگزاری سوپر جام تأکید کرد: حتما زمان و فاصله‌ای نبوده که برگزار شود. معمولان این دیدار قبل از آغاز فصل و یا بین فصل برگزار می‌شود که با توجه به برنامه‌های تیم ملی تصمیم گرفته شد ۱۸ بهمن ماه برگزار شود.



میلیون نفری طی ۲۴ ساعت گذشته حدود ۱۱۷ هزار نفر و تعداد فوتی ۱۸۸۰ نفر ثبت شده است!

طبق اعلام وزارت بهداشت در ۲۴ ساعت گذشته در ایران تست کروناي ۲۳ هزار نفر مثبت شده و تنها ۶۴ نفر هم جان خود را از دست داده اند، یعنی رقمی خیلی خیلی پایین تر از تعداد مبتلایان و فوتی‌های کامرون. البته در کامرون علاوه بر کرونا و امیکرون، بیماری‌های خطرناک دیگری هم وجود دارد و این کشور از نظر بهداشت، بسیار وضعیت نامناسبی دارد اما اینفانتینو برای دیدن بازی‌های نیمه نهایی و رده بندی و فینال جام ملت‌های آفریقا به پایتخت

## مطهری فیکس یا مطهری تعویضی؛ خطر ناک و خطر ناک‌تر!

که شروع شد، ارسلان مطهری با زدن ۱۱ گل این‌چنینی، نفر سوم بود و حالا این آمار به ۱۴ گل رسیده و مهاجم استقلال را به نزدیکی‌های صدر جدول از این حیث رسانده است.

### در استقلال

مطهری با پیراهن استقلال تا به حال ۲۱ گل زده است شامل ۱۵ گل در لیگ برتر، یک گل در جام حذفی و ۵ گل در لیگ قهرمانان آسیا. این گل‌ها را اگر براساس حضور او در ترکیب اصلی یا وارد شدنش به زمین به عنوان بازیکن تعویضی تکنیک کنیم، به چنین نتیجه‌ای می‌رسیم: ۱۲ گل زده وقتی تعویضی به زمین می‌آید و ۹ گل به عنوان بازیکن حاضر در ترکیب اصلی.

در لیگ برتر از ۱۵ گلی که مطهری برای استقلال در



که حتی یک بوسکور رقیب دارای حداقل یک مدال و یا یک عنوان در سطح قاره ای هم دیده نمی‌شد.

موضوعی که از آن به «خوش شناسی» نمایندگان کشورمان تعبیر شد ولی به

تازگی فایل‌های صوتی و پیام‌های مکتوب از گفتگوهای منتسب به مسئولان فدراسیون و کار فنی درباره خرید ۱۵ تا ۲۰ هزار دلاری جدول مسابقات قهرمانی جهان برای نماینده بوسک کشورمان در میان خانواده بوسک منتشر شده است. خبری خلیلی از افراد از رفتار و اقدامات او در مسابقات بین المللی خیر نداشتن ولی من به واسطه مسئولیتی که در فدراسیون جهانی دارم به خوبی او را از نزدیکی می‌شناسم.

این مقام مسئول در فدراسیون جهانی بوسک ادامه داد: دستورال ادعا می‌کنند در رقابت‌های جهانی به مدال تاریخی بوسک دست پیدا کرده اند ولی مکالمات و مستندات خرید جدول بازی‌ها و تلاش برای فینالیست شدن دو بوسک کشورمان در این رقابت‌ها بوسک در نکتة قابل توجه در این رقابت‌ها جدول بسیار ساده برخی نمایندگان کشورمان بود، جدولی